
____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel; www.bashkiamat.gov.al ; E-mail: bashkiamat@gmail.com  

1 nga 3 fq 

 

 

 

BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2023  

              

             

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri        Bashkia Mat 

Adresa       Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax       0685086246 

E-mail       eduart.abazi@gmail.com    

Ueb-faqe              www.bashkiamat.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur, E Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-78141-08-23-2023 

Numri i referencës së Lotit 1: REF-78145-08-23-2023 

Numri i referencës së Lotit 2: REF-78148-08-23-2023 

Numri i referencës së Lotit 3: REF-78150-08-23-2023 

Numri i referencës së Lotit 4: REF-78152-08-23-2023 

Numri i referencës së Lotit 5: REF-78157-08-23-2023 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit. 

 

5. Objekti i kontratës: “Shërbim i mbikqyrjes të punimeve ndërtimore për investimet e Bashkisë 

Mat, ndarë në 5 lote” 

 

6. Fondi limit: 1 539 134.07 (një milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e 

katër pikë zero shtatë) lekë pa TVSH, nga grandi i bashkisë, i ndarë me lote si më poshtë: 
  

- Loti Nr. 1: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Rikonstruksion i plotë i 

shkollës së mesme “Pjetër Budi” + terrene sportive”, me fond limit në vlerën: 1 020 631.96 

(një milion e njëzet mijë e gjashtëqind e tridhjetë e një pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH.  
 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com
mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel; www.bashkiamat.gov.al ; E-mail: bashkiamat@gmail.com  

2 nga 3 fq 

- Loti Nr. 2: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Rikonstruksion ure 

pasarel në fshatin Rreth-Baz, Njësia Administrative Baz, Bashkia Mat”, me fond limit në 

vlerën: 336 944.83 (treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë 

e tre) lekë pa TVSH.  
 

- Loti Nr. 3: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Ndërtim shkolla “Rexhep 

Kërtuka” Frankth, Bashkia Mat (Faza II)”, me fond limit në vlerën: 90 480.94 (nëntëdhjetë 

mijë e katërqind e tetëdhjetë pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.  
 

- Loti Nr. 4: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Sinjalizim horizontal, 

vertikal dhe ndalues shpejtësie, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 61 486.8 

(gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind tetëdhjetë e gjashtë pikë tetë) lekë pa TVSH.  
 

- Loti Nr. 5: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Rikonstruksion i terrenit 

sportiv Komsi, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 29 589.54 (njëzet e nëntë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.  

  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: në përputhje me kohëzgjatjen e 

punimeve objekt investimi për të cilën kërkohet shërbimi i mbikqyerjes së punimeve 
 

- Loti Nr. 1: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Rikonstruksion i plotë i 

shkollës së mesme “Pjetër Budi” + terrene sportive”, me afat: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga 

shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

 

- Loti Nr. 2: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Rikonstruksion ure 

pasarel në fshatin Rreth-Baz, Njësia Administrative Baz, Bashkia Mat”, me afat: 5 (pesë) 

muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te 

punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

 

- Loti Nr. 3: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Ndërtim shkolla 

“Rexhep Kërtuka” Frankth, Bashkia Mat (Faza II)”, me afat: 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

kalendarike nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te 

punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

 

- Loti Nr. 4: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Sinjalizim horizontal, 

vertikal dhe ndalues shpejtësie, Bashkia Mat”, me afat: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga 

data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga 

shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

 

- Loti Nr. 5: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Rikonstruksion i terrenit 

sportiv Komsi, Bashkia Mat”, me afat: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga data e dorëzimit 

të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore 

e cila do të zbatojë punimet). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

    Data 04/ 09/ 2023,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 
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Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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